РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» декабря  2019 года 		             				              № 21

пгт.Золотореченск

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Золотореченское» № 88 от 28.08.2017 г «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Золотореченское»»

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года  № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское», решил:

1. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Золотореченское» от 28.08.2017г № 88  «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Золотореченское»»
    1.1 Пункт 3 части 1 Положения изложить в следующей редакции:
« Главе городского поселения «Золотореченское» устанавливается денежное вознаграждение (не превышающем 5,7 должностных оклада ежемесячно), состоящие из: »
1.2. п.п.3.1.3 пункта 3 части 1«Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения «Золотореченское»» изложить в следующей редакции:
«ежемесячного денежного поощрения в размере 28219 рубль ( в размере, не превышающем 4,7 должностных оклада);»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем  полного размещения  на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.РФ.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                                     Е.А. Димов